
Werken aan je toekomst

Aanmeldingsformulier  
Pelgrimstocht Klooster klunen 3, 4 en 5 september 2020

Voornaam * 

Achternaam * 

Straat en huisnummer * 

Postcode en plaats * 

Emailadres * 

Telefoonnummer 

Graag aankruisen waarvan u gebruik wilt maken:	 Kosten per persoon
€ 40
€ 20
€ 10
€ 15

€ 40
€ 20
€ 10
€ 15

€ 40
€ 20
€ 10
€ 15

 Overnachting woensdagnacht/ontbijt donderdagochtend
 Deelname tocht donderdag 3 september
 Lunch donderdag 3 september 
 Avondeten donderdag 3 september 

 Overnachting donderdagnacht/ontbijt vrijdagochtend
 Deelname tocht vrijdag 4 september 
 Lunch vrijdag 4 september 
 Avondeten vrijdag 4 september  

 Overnachting vrijdagnacht/ontbijt zaterdagochtend 
 Deelname tocht zaterdag 5 september 
 Lunch zaterdag 5 september 
 Avondeten zaterdag 5 september  

 Overnachting zaterdagnacht/ontbijt zondagochtend € 40

€ 295 Volledig arrangement 
Inclusief vier overnachtingen/onbijt en deelname aan drie wandeltochten/ 
lunch/avondeten (exclusief drankjes in het kloosterhotel tijdens avonduren)

Dieetwensen

Overnachting(en) eenpersoonskamer

Overnachting(en) tweepersoonskamer, samen met 

Ik meld mij hierbij aan voor de nieuwsbrief met informatie over projecten en updates.
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Sla dit formulier op en verstuur het ingevuld per  
e-mail naar pelgrimstocht@vastenactie.nlOPSLAAN
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